HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THỐNG NHẤT

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
 HUYỆN THỐNG NHẤT

Số: 01/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thống Nhất, ngày 04 tháng 02 năm 2015

NGHỊ QUYẾT
Về việc điều chỉnh Nghị quyết số 20/2014/NQ-HĐND

ngày 24 tháng 12 năm 2014 của Hội đồng nhân dân huyện
về việc điều chỉnh địa giới hành chính xã, thành lập thị trấn Dầu Giây

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THỐNG NHẤT
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;

Căn cứ Thông tư số 01/2011/TT-BNV ngày 19/01/2011 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thể thức và kỹ thuật trình bày văn bản hành chính;
Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện tại Công văn số 14/HĐND-VP ngày 23/01/2015 về việc xin ý kiến đại biểu HĐND huyện điều chỉnh tiêu đề và số ký hiệu của Nghị quyết số 20/2014/NQ-HĐND về việc điều chỉnh địa giới hành chính xã, thành lập thị trấn Dầu Giây,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Điều chỉnh tiêu đề và số ký hiệu Nghị quyết số 20/2014/NQ-HĐND ngày 24 tháng 12 năm 2014 của Hội đồng nhân dân huyện về việc điều chỉnh địa giới hành chính xã, thành lập thị trấn Dầu Giây tại kỳ họp thứ 12 HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016, như sau:
1. Về số ký hiệu của nghị quyết - điều chỉnh lại như sau:

“Số: 20/NQ-HĐND”.
2. Về tiêu đề nghị quyết - điều chỉnh lại như sau:

“Về việc đề nghị thông qua đề án điều chỉnh địa giới hành chính xã, thành lập thị trấn Dầu Giây”.
Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như Nghị quyết số 20/2014/NQ-HĐND ngày 24 tháng 12 năm 2014 của Hội đồng nhân dân huyện về việc điều chỉnh địa giới hành chính xã, thành lập thị trấn Dầu Giây.

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân và các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện thực hiện chức năng giám sát việc thực hiện Nghị quyết này theo luật định.

Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH
Trần Quang Vinh

PAGE